[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКОЕ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   19.07.2013   №  97
О  присвоении  почтового

адреса

В целях упорядочения адресов объектов недвижимого имущества в д.Заозерье  Итларского сельского округа  Ростовского района Ярославской области, с учетом заявления   Дмитриева Александра Александровича, зарегистрированного по адресу:  г. Москва, ул. Илимская, д.6, кВ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                .136,    разрешения  на   ввод объекта в эксплуатацию №  RU  765103302-005 от 11.06.2013,  Администрация сельского поселения Петровское  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить  индивидуальному жилому дому, расположенному  на земельном участке, площадью 1606 кв.м., с кадастровым номером 76:13:041705:137, по адресу: Ярославская область, Ростовский район, Итларский сельский округ д.Заозерье  почтовый адрес: Ярославская область,  Ростовский  район,  Итларский  сельский  округ,  д.Заозерье, д.111 «а».

2. Дмитриеву Александру Александровичу зарегистрировать объект недвижимости в установленном действующим законодательством порядке.

3.  Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения                                                            А.Ю. Пестов

Согласовано:

 Первый заместитель главы администрации

А.А. Самодуров

Начальник юридического отдела

Е.Г. Шмакова

Горюнова Н.Н.

4-02-80